KONTRATE SHITJE E KOUTES SE KAPITALEVE NE
SHOQERINE SH.P.K. “REAL”

Ne Fier, sot me daten 22 o/ 200e , midis paleve:

SHITES : XHAFO REFIT SHENAJ, d1.23-03-1951, lindur
Cakran dhe banues po aty,

BLERES: ALMIR XHAFO SHENAJ, d1.12-01-1974, lindur
dhe banues ne Fier, me ar.1013665 pas. personale,

Ne perputhje me ligjin “Per shogerite tregetare” , lidhim kete
kontrate:

Shitesi Xhafo Shena] eshte ortak i vetem 1 shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “REAL” shpk me qender ne Cakran, sipas
vendimit te Gjykates s¢ Tiranes me nr.8196/1 akti € 4621 vend. Dt
30-12-1997, Shogeri ne rregjistrin tregetar te shogerive private ne
Gjykaten e Tiranes .-

Kjo vertetohet me vendimin e gjykates, permendur me siper
si edhe aktet themeluese te shogerise, statuti dhe akti i themelimit.

Me anen e kesaj kontrate, shitesi Xhafo Shenaj, i shet
bleresit Almir Shenaj gjithe ortakerine ¢ tij prej 100% (njeqind
perqind) te kapitalit, € percaktuar ne leke ne shumen 100 000
(njeqind mije) leke te reja. Kete vlefte shitesi Xhafo Shenaj
deklaron se ¢ ka marre ne dorezim prej bleresit dhe palet per kete
gellim nuk kane asnje pretendim.---

Bleresi Almir Shenaj pranon blerjen e kKuotes se kapitaleve
si me siper dhe deklaron se nuk ka asnje pretendim.

Gjithashtu bleresi Almir Shenaj merr persiper, t€ gjitha
detyrimet ndaj shtetit, bankes, ose te treteve te deritanishme, 0s€
qe do te lindin ne te ardhmen.—

Pra me kete akt bleresi Almir Shenaj, njihet ortaku i vetem 1
gjithe shogerise me kapital 100 %o.---
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